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

44,0 m²

35,5 m²

25,5 m²

47,0 m²

65,5 m²

32,0 m²

44,0 m²

35,5 m²

25,5 m²

47,0 m²

65,5 m²

32,0 m²

44,0 m²

35,5 m²

25,5 m²

47,0 m²

65,5 m²

32,0 m²

44,0 m²

35,5 m²

25,5 m²

47,0 m²

65,5 m²

32,0 m²

44,0 m²

35,5 m²

25,5 m²

113,5 m²

32,0 m²

82,0 m²

25,5 m²

NUMERO

A1

A2

A3

A4

A5

A6

A7

A8

A9

A10

A11

A12

A13

A14

A15

A16

A17

A18

A19

A20

A21

A22

A23

A24

A25

A26

A27

A28

A29

A30

A31

A32

A33

A34

A35

A36

A37

A38

A39

A40

A41

A42

A43

PARVEKE

SISÄPIHA

SISÄPIHA

KADUN PUOLELLA

SISÄPIHA

SISÄPIHA

SISÄPIHA

KADUN PUOLELLA

RANSKALAINEN

KADUN PUOLELLA

SISÄPIHA

SISÄPIHA

SISÄPIHA

KADUN PUOLELLA

RANSKALAINEN

KADUN PUOLELLA

SISÄPIHA

SISÄPIHA

SISÄPIHA

KADUN PUOLELLA

RANSKALAINEN

KADUN PUOLELLA

SISÄPIHA

SISÄPIHA

SISÄPIHA

KADUN PUOLELLA

RANSKALAINEN

KADUN PUOLELLA

SISÄPIHA

SISÄPIHA

SISÄPIHA

KADUN PUOLELLA

RANSKALAINEN

KADUN PUOLELLA

SISÄPIHA

SISÄPIHA

SISÄPIHA

KADUN PUOLELLA

RANSKALAINEN

SISÄPIHA + KADUN PUOLELLA

SISÄPIHA

SISÄPIHA + KADUN PUOLELLA

RANSKALAINEN



2. - 7. kerros

8. kerros

Kerrospohjapiirrokset

Lyhenteet

ET

OH

MH

K

KT

PH

WC

S

VH

KHH

Eteinen

Olohuone

Makuuhuone

Keittiö

Keittotila

Pesuhuone

Erillis-WC

Sauna

Vaatehuone

Kodinhoitohuone 

huoneistopohjat

25,5 m² 

32,0 m²

A9
A15
A21
A27
A33
A39
A43

A6
A12
A18
A24
A30
A36
A41

2. KRS
3. KRS
4. KRS
5. KRS
6. KRS
7. KRS
8. KRS

2. KRS
3. KRS
4. KRS
5. KRS
6. KRS
7. KRS
8. KRS

1h+kt

2h+kt

A8, A14, 
A20, A26, 
A32, A38
2h+kt
35,5 m²

A9, A15, 
A21, A27, 
A33, A39, 
A43
1h+kt
25,5 m²

A43
1h+kt
25,5 m²

A7, A13, 
A19, A25, 
A31, A37
2h+kt
44,0 m²

A42 
3h+kt
82,0 m²

A6, A12, 
A18, A24, 
A30, A36, 
A41
2h+kt
32,0 m²

A41
2h+kt
32,0 m²

A5, A11, 
A17, A23, 
A29, A35
3h+kt
65,5 m²

A40
4h+kt
113,5 m²

A4, A10, A16, 
A22, A28, A34
2h+kt
47,0 m²

HISSI

HISSI

A9 
1h+kt
25,5 m²

OH
15,0 m²

KT
3,2 m²

WC/PH
3,2 m²

ET

A6 
2h+kt
32,0 m²

WC/PH
4,6 m²

VH
2,3 m²

MH
7,5 m²OH

13,5 m²

Parveke
9,2 m²

ET

1m 5m

1m 5m

Ruukintie

P

Ruukintie

P



huoneistopohjat

35,5 m²

44,0 m²

A8
A14
A20
A26
A32
A38

A3
A7
A13
A19
A25
A31
A37

2. KRS
3. KRS
4. KRS
5. KRS
6. KRS
7. KRS

1. KRS
2. KRS
3. KRS
4. KRS
5. KRS
6. KRS
7. KRS

2h+kt

2h+kt

huoneistopohjat

47,0 m²

62,5 m²

A4
A10
A16
A22
A28
A34

A2

2. KRS
3. KRS
4. KRS
5. KRS
6. KRS
7. KRS

1. KRS

2h+kt

3h+kt

A8
2h+kt
35,5 m²

WC/PH
4,8 m²

MH
8,4 m²

OH
13,5 m²

KT
4,5 m²

Parveke
4,6 m²

ET

A7
2h+kt
44,0 m²

WC/PH
5,0 m²

S 
1,7 m²

MH
9,4 m²

OH
18,2 m²

KT
5,3 m²

Parveke
6,9 m²

ET

A4
2h+kt
47,0 m²

WC/PH
5,8 m²

MH
7,2 m²

OH
16,1 m²

KT
4,5 m²

S
2,1 m²

VH
2,1 m²

Parveke
5,1 m²

ET

A1
3h+kt
62,5 m²

WC/PH
4,7 m²

MH
11,8 m²

Käyt
1,6 m²RT

6,1 m²

MH
8,0 m² OH

15,6 m²

KT
4,5 m²

S
2,0 m²

VH
3,5 m²

Parveke
9,7 m²

ET

1m 5m 1m 5m

1m 5m1m 5m

Ruukintie

P

Ruukintie

P

Ruukintie

P

Ruukintie

P



huoneistopohjat

65,5 m² 82,0 m² 113,5 m²

41,0 m²

A5
A11
A17
A23
A29
A35

A42 A40

A1

2. KRS
3. KRS
4. KRS
5. KRS
6. KRS
7. KRS

8. KRS 8. KRS

1. KRS

3h+kt 3h+k+s+wc+vh 5h+k+s+wc+vh

Liiketila

A1
Liiketila
41,0 m²

WC/PH
3,3 m²

A5
3h+kt
65,5 m²

A42
3h+kt
82,0 m²

A40
4h+kt
113,5 m²

WC/PH
7,3 m²

WC/PH
6,0 m²

WC/PH
9,3 m²

WC
2,5 m²

WC
2,4 m²

MH
12,0 m²

RT
5,8 m²

MH
8,0 m²

OH
14,5 m²

OH/RT
31,5 m²

OH/RT
33,3 m²

KT
5,7 m²

KT
7,7 m²

KT
6,4 m²

VH
2,0 m²

VH
2,2 m²

S
3,8 m²

S
2,7 m²

S
2,7 m²

Parveke
9,7 m²

Parveke
4,5 m²

Parveke
5,7 m²

Parveke
6,9 m²

Parveke
9,9 m²

ET

ET ET / AULA
1m 5m

1m 5m

Ruukintie

P

Ruukintie

P

1m 5m 1m 5m

Ruukintie Ruukintie

P P

huoneistopohjat

MH
12,0 m²

MH
14,3 m²

MH
10,0 m²

MH
8,8 m²

MH
9,2 m²

TH
7,0 m²



Rakennustapaseloste

YLEISTÄ
Asunto Oy Seinäjoen Leinonkulma sijaitsee keskustassa, 

Seinäjoen kaupungin 1. kaupunginosan korttelin 55 

tontilla nro 1, jonka osoite on Torikatu 1 D, Seinäjoki. 

Yhtiö omistaa tontista osan ja on osittain vuokratontilla. 

Vuokrasopimus voimassa vuoteen 2091 Mandatum Life 

Vuokratontit II Oy:n kanssa. 

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